
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

Комитет по делам молодежи, семьи,
спорту и социальным программам

Мичурина ул., д. 33, г. Новоуральск,
Свердловская область, 624130 

Телефон: (34370) 7-09-78 
Факс: (34370) 9-97-68 
E-mail: udmsv@mail.ru

ПРИКАЗ

16 августа 2018 года № 98/ 01 - 06  
Об организации работы 
Межведомственной рабочей группы

В целях повышения уровня социальной поддержки граждан старшего 
поколения, формирования условий для активного долголетия, учитывая 
социальную значимость мероприятий, посвященных Дню пенсионера в 
Свердловской области и Международному дню пожилых людей, их 
масштабность и разноплановость

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Межведомственной рабочей группы по 
координации мероприятий на территории Новоуральского городского округа, 
посвященных Дню пенсионера в Свердловской области и Международному 
дню пожилых людей.

2. Утвердить состав Межведомственной рабочей группы по координации 
мероприятий на территории Новоуральского городского округа, посвященных 
Дню пенсионера в Свердловской области и Международному дню пожилых 
людей (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

11редседатель Комитета

mailto:udmsv@mail.ru


Утвержден
Приказом Комитета по делам 
молодежи, семьи, спорту и 
социальным программам 
Администрации НГО 
от 16 августа 2018 года № 98/01-06

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по координации мероприятий 
на территории Новоуральского городского округа, посвященных 
Дню пенсионера в Свердловской области и Международному дню

пожилых людей.

Председатель Межведомственной рабочей группы:
Гаранина Е.В. -  председатель Комитета по делам молодежи, семьи, спорту и 
социальным программам Администрации НГО

Члены Межведомственной рабочей группы:
Бушманова З.А. - председатель Городской общественной организации 

«Дом учителя» (по согласованию);
Гладенькая М.В. -ведущий специалист Отдела культуры Администрации 

НГО (по согласованию);
Кожакина И.О. - начальник отдела по спорту и туризму Комитета по 

делам молодежи, семьи, спорту и социальным 
программам Администрации НГО;

Кузнецова В.В. - председатель Профсоюзной организации неработающих 
пенсионеров УЭХК (по согласованию);

Кулешова Т.Б. - председатель Общественной палаты Новоуральского 
городского округа (по согласованию);

Лобова И.П. - начальник Управления образования Администрации НГО 
(по согласованию);

Петраков П.Н. - начальник Управления социальной политики по 
г.Новоуральску (по согласованию);

Семенов Г.Д. - председатель Местного общественного движения по 
содействию гражданским инициативам в сфере местного 
самоуправления и социальных отношений Новоуральского 
городского округа "Наш Новоуральск" (по согласованию)

Секретарь Межведомственной рабочей группы:
Пасека Е.Ю. - главный специалист Комитета по делам молодежи, 

семьи, спорту и социальным программам 
Администрации НГО


